Indicação nº___/2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O  Vereador  infra-assinado,  do  partido  PSDB,  com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais,  INDICA  ao  Exmo.  Senhor  Paulo  José  de

Miranda, Secretário Municipal de Obras, que viabilize o

serviço da  Construção de uma Escadaria na rua Gilson

Lesqueves,  próximo  a  casa  da  Moradora  Carla  Clemente

(obs. a rua ainda não tem numeração correta), no bairro

Monte Belo, neste município.

Justificativa:

Tal propositura visa atender a real necessidade dos

munícipes  do  Bairro,  visto  que  a  realização  desta

solicitação tem o objetivo de proporcionar melhorias na

locomoção cotidiana dos moradores.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 11 de setembro de 2020.

DARIO SILVEIRA FILHO
Vereador - PSDB

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2020-09-11T12:16:14-0300